

Årsredovisning för
Benchmarking Alliance Nordic AB

556814-1542

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Kjellman
Verkställande direktör

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Benchmarking Alliance Nordic AB, 556814-1542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och tillhandahåller internetbaserade statistiktjänster för jämförelser av nyckeltal, främst riktade mot besöksnäringen.

Företaget är ett dotterföretag till Benchmarking Alliance Nordic Holding AB, org nr 559376-0746, med säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Räkenskapsåret är förlängt då bolaget har ändrat från brutet räkenskapsår till kalenderår.

Bolaget har under räkenskapsåret fått nya ägare och det vilande dotterbolaget Benchmarking Alliance Europe AB har lagts ned.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	11 032 874	8 479 390	9 070 024	8 421 209
Resultat efter finansiella poster	265 377	3 192 227	2 333 593	5 187 608
Soliditet %	2	52,8	38,9	57,6

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har ökat från föregående år med anledning till att bolagets räkenskapsår är förlängt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning.

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	393	2 503 242
Balanseras i ny räkning		2 503 242	-2 503 242
Utdelning		-2 503 600	
Årets resultat			190 610
Utgående balans	50 000	35	190 610

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	35
Årets resultat	190 610
Medel att disponera	190 645
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	190 645
Summa	190 645

Kommentar till resultatdisposition

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-, och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 032 874	8 479 390
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		11 032 874	8 479 390
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-10 023 466	-5 254 391
Personalkostnader	2	-741 809	0
Summa rörelsens kostnader		-10 765 275	-5 254 391
Rörelseresultat		267 599	3 224 999
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-18 563	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 659	-32 772
Summa resultat från finansiella poster		-2 222	-32 772
Resultat efter finansiella poster		265 377	3 192 227
Resultat före skatt		265 377	3 192 227
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	-74 767	-688 985
Summa skatter		-74 767	-688 985
Årets resultat		190 610	2 503 242

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	52 263
Fordringar hos koncernföretag	5	4 225 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 225 000	52 263
Summa anläggningstillgångar		4 225 000	52 263
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 218 707	497 277
Aktuell skattefordran		234 233	0
Övriga fordringar		296 004	572 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 999	44 505
Summa kortfristiga fordringar		6 778 943	1 114 617
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 127 135	3 666 196
Summa kassa och bank		1 127 135	3 666 196
Summa omsättningstillgångar		7 906 078	4 780 813
SUMMA TILLGÅNGAR		12 131 078	4 833 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35	393
Årets resultat		190 610	2 503 242
Summa fritt eget kapital		190 645	2 503 635
Summa eget kapital		240 645	2 553 635
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 687 722	27 869
Skulder till koncernföretag		0	239 916
Aktuella skatteskulder		0	1 197 185
Övriga skulder		1 350 199	447 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 852 512	367 256
Summa kortfristiga skulder		11 890 433	2 279 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 131 078	4 833 076

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Koncernförhållanden:

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Benchmarking Alliance Nordic Holding AB, org.nr. 559376-0746, med säte i Stockholm. Benchmarking Alliance Nordic Holding AB är ett helägt dotterbolag till Stockholm Nordtech Group AB, org.nr. 559282-0483, med säte i Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av Stockholm Nordtech Group AB.

Byte av redovisningsprincip

Tidigare räkenskapsår har bolaget redovisat hela intäkten vid avtalsperiodens ingång. Från och med 20210701 har styrelsen gjort en ändrad bedömning och periodiserar numera intäkterna över abonnemangsperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Löner och andra ersättningar

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Övriga anställda	547 046	0
Summa	547 046	0

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	171 879	0
Summa	171 879	0

Not 3 Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 263	52 263
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-52 263	
Utgående anskaffningsvärden	0	52 263
Redovisat värde	0	52 263

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 225 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 225 000	0
Redovisat värde	4 225 000	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Rasmus Kjellman 2023-06-27
Rasmus Kjellman Datum
Verkställande direktör

Nils Bergman 2023-06-27
Nils Bergman Datum
Styrelseledamot

Frida Kvarnström 2023-06-27
Frida Kvarnström Datum
Styrelseledamot

David Björk 2023-06-27
David Björk Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Parameter Revision AB

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
